
Eil. Nr. Straipsnio pavadinimas Mato vnt. Gamyba* Perdavimas**

1. Šiluma patiekta į tinklą MWh 414,614.152 414,614.152

1.1. Pagaminta nuosavose šaltiniuose MWh 414,614.152 414,614.152

1.2. Pirkta MWh - -

2. Parduota šiluma MWh 11,788.168 11,788.168

3. Iš viso sąnaudų tūkst. Eur 16,805.18 911.97

3.1. Kintamos sąnaudos tūkst. Eur 12,863.80 -

3.1.1. Kuras technologijai tūkst. Eur 12,557.88 -

3.1.2. Elektros energija technologijai tūkst. Eur -

3.1.3. Vanduo technologijai tūkst. Eur 305.92 -

3.1.4. Sąnaudos šilumai pirkti tūkst. Eur - -

3.2. Sąlygiškai pastovios sąnaudos tūkst. Eur 3,032.93 911.97

3.2.1.

Materialinės ir joms prilygintos 

sąnaudos tūkst. Eur 659.28 296.61

3.2.2. Remonto sąnaudos tūkst. Eur 322.66 9.48

3.2.3. Amortizaciniai atskaitymai tūkst. Eur 706.68 85.73

3.2.4. Sąnaudos darbui apmokėti tūkst. Eur 1,023.81 395.86

3.2.5.

Įmokos sveikatos ir socialiniam 

draudimui tūkst. Eur 320.50 124.28

3.2.6. Mokesčiai tūkst. Eur

3.2.7. Turto nuomos mokestis tūkst. Eur - -

3.2.7.1. Amortizaciniai atskaitymai tūkst. Eur - -

3.2.8. Palūkanos už banko kreditus tūkst. Eur

3.3. Veiklos sąnaudos tūkst. Eur 908.44
4. Šilumos savikaina euro ct/kWh 4.05 0.22
5. Patvirtinta šilumos kaina euro ct/kWh 3.13 -

6.
Pelnas (-nuostolis) iš šilumos 
energijos gamybos tūkst. Eur

Iždo, finansinio planavimo ir kontrolės direktorius                                          Marcin Piotr Abram

** Perdavimo sąnaudos yra paskaičiuotos visam įmonėje perduotam šilumos kiekiui, t.y. pagamintam 

šiluminėje elektrinėje ir naftos perdirbimo gamyklos katiluose utilizatoriuose.

DUOMENYS APIE AB "ORLEN LIETUVA" ŠILUMINĖS  ELEKTRINĖS
ŠILUMOS GAMYBOS IR PERDAVIMO SĄNAUDAS UŽ 2017 m. 

-144.52

* Gamybos sąnaudos- šiluminėje elektrinėje pagamintos šilumos sąnaudos.


